



Jægergårdsgade Bar ApS

Humletorvet 27, 3.
1799 København V
CVR No. 37060283

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 10.07.2020

Mikkel Borg Bjergsø

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Jægergårdsgade Bar ApS
Humletorvet 27, 3.
1799 København V

CVR No.: 37060283

Registered office: København

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Mikkel Borg Bjergsø

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P. O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Lead Client Service Partner : Bjørn Winkler Jakobsen

Management commentary

Primary activities

The company's activities comprise in running bars as well as related products and other related business of the managements opinion.

Development in activities and finances

The income statement for 2019 shows a loss of DKK 1.418.505 against a loss DKK 285.775 last year, which management considers as expected. The balance sheet shows an equity of DKK 1.095.410.

The company has received debt forgiveness from its Parent company during the financial year, as presented in Statement of changes in equity.

The company is part of the Bjergsø Group, which is a strong and well consolidated group. The company has received declaration of support from the group, which results in certainty about the company's capability of continuing operation.

Events after the balance sheet date

The Management has decided to close some of the Company's activities in 2020, which have led to impairment losses of DKK 648.142 in 2019.

To this, the outbreak of COVID-19 escalated in early 2020 changed the market conditions dramatically and have had a negative impact on the Company.

The Company's activities was locked down for a period between March-May, which will affect the 2020 revenue and result negatively. The Company has to a reasonable extent managed to reduce the effects of this decline in revenue by cost savings. To this, the governmental furlough schemes have been used to secure as many jobs as possible. In late May, the Company started its activities again under certain precautions from the government.

At the time of reporting, it is uncertain to determine the total size of the negative COVID-19 impact, but Management considers the Company's financial position to be sufficient to get through the COVID-19 crisis.

Other than the above, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		1,896,752	2,344,135
Staff costs	2	(2,442,110)	(2,129,501)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(1,248,197)	(581,084)
Operating profit/loss		(1,793,555)	(366,450)
Other financial income		253	120
Other financial expenses	4	(24,895)	0
Profit/loss before tax		(1,818,197)	(366,330)
Tax on profit/loss for the year	5	399,692	80,555
Profit/loss for the year		(1,418,505)	(285,775)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(1,418,505)	(285,775)
Proposed distribution of profit and loss		(1,418,505)	(285,775)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Acquired intangible assets		88,750	103,750
Intangible assets	6	88,750	103,750
Other fixtures and fittings, tools and equipment		109,742	249,566
Leasehold improvements		586,643	1,581,540
Property, plant and equipment	7	696,385	1,831,106
Deposits		236,548	230,532
Deferred tax		386,288	0
Other financial assets	8	622,836	230,532
Fixed assets		1,407,971	2,165,388
Manufactured goods and goods for resale		477,795	576,069
Inventories		477,795	576,069
Trade receivables		93,227	192,301
Receivables from group enterprises		0	1,645
Other receivables		0	4,116
Joint taxation contribution receivable		0	87,741
Prepayments		6,735	3,610
Receivables		99,962	289,413
Cash		291,365	543,318
Current assets		869,122	1,408,800
Assets		2,277,093	3,574,188

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		1,045,410	463,915
Equity		1,095,410	513,915
Deferred tax		0	13,404
Provisions		0	13,404
Payables to group enterprises		621,965	2,400,000
Other payables		25,768	0
Non-current liabilities other than provisions	9	647,733	2,400,000
Trade payables		172,067	74,106
Payables to group enterprises		88,737	39,786
Other payables		273,146	532,977
Current liabilities other than provisions		533,950	646,869
Liabilities other than provisions		1,181,683	3,046,869
Equity and liabilities		2,277,093	3,574,188
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		
Group relations	12		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	463,915	513,915
Other entries on equity	0	2,000,000	2,000,000
Profit/loss for the year	0	(1,418,505)	(1,418,505)
Equity end of year	50,000	1,045,410	1,095,410

Other entries on equity is related to debt forgiveness.

Notes

1 Events after the balance sheet date

The Management has decided to close some of the Company's activities in 2020, which have led to impairment losses of DKK 648.142 in 2019.

To this, the outbreak of COVID-19 escalated in early 2020 changed the market conditions dramatically and have had a negative impact on the Company.

The Company's activities was locked down for a period between March-May, which will affect the 2020 revenue and result negatively. The Company has to a reasonable extent managed to reduce the effects of this decline in revenue by cost savings. To this, the governmental furlough schemes have been used to secure as many jobs as possible. In late May, the Company started its activities again under certain precautions from the government.

At the time of reporting, it is uncertain to determine the total size of the negative COVID-19 impact, but Management considers the Company's financial position to be sufficient to get through the COVID-19 crisis.

Other than the above, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	2,343,906	2,029,477
Pension costs	31,834	41,572
Other social security costs	48,338	44,116
Other staff costs	18,032	14,336
	2,442,110	2,129,501
Average number of full-time employees	6	6

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2019	2018
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	15,000	15,000
Depreciation of property, plant and equipment	585,055	515,880
Impairment losses on property, plant and equipment	648,142	0
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	0	50,204
	1,248,197	581,084

4 Other financial expenses

	2019 DKK	2018 DKK
Financial expenses from group enterprises	21,695	0
Other interest expenses	3,200	0
	24,895	0

5 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK	2018 DKK
Current tax	0	(87,741)
Change in deferred tax	(399,692)	7,175
Adjustment concerning previous years	0	11
	(399,692)	(80,555)

6 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	150,000
Cost end of year	150,000
Amortisation and impairment losses beginning of year	(46,250)
Amortisation for the year	(15,000)
Amortisation and impairment losses end of year	(61,250)
Carrying amount end of year	88,750

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	375,921	2,513,934
Additions	0	98,476
Cost end of year	375,921	2,612,410
Depreciation and impairment losses beginning of year	(126,355)	(932,394)
Impairment losses for the year	(64,640)	(583,502)
Depreciation for the year	(75,184)	(509,871)
Depreciation and impairment losses end of year	(266,179)	(2,025,767)
Carrying amount end of year	109,742	586,643

8 Financial assets

	Deposits DKK	Deferred tax DKK
Cost beginning of year	230,532	0
Additions	6,016	386,288
Cost end of year	236,548	386,288
Carrying amount end of year	236,548	386,288

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2019 DKK
Payables to group enterprises	621,965
Other payables	25,768
	647,733

Non-current liabilities other than provisions falls due within 5 years.

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2019 DKK	2018 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	302,856	295,782

11 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Bjergsø Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

12 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Bjergsø Holding ApS, København
